conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 
Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de RS 14.501,86 (Quatorze mil, quinhentos e um reais e 
oitenta e seis centavos). 
5.1.2. Valores Individualizados: 

ITEM ICATMAT DEscRi(-Ão UNA 
QUANT. 
TOTAL 

INFANTIL 
MARCA 

VALOR 
INCEARIO 

VALOR 
TOTAL. 

TIPO DE 
COTA 

22 8533 

JOGO ALFABETO COM 
ASSOCIAÇÕES DE MUGENS E 
LETRAS - CONFECCIONADO EM